Bu bildiride, vefat tarihleri itibariyle İmam Maturi­
di' den önceki müelliflerin, Kur'an tefsiri ile ilgili ça­
lışmalarına ne isim verdikleri a·şağıya alınan örnekler
üzerinden incelenecektir. Vefat tarihleri h.333/944'e
kadar olan bazı müfessirlerin tefsirlerine ve;dikıeri
isimler, bir tablo halinde aşağıya alınmıştır.

MÜFESSİRİN VEFAT '

ADI TAR1H1
TEFStR!N ADI

ı lmam Şifii ' 204/819 .Ahkaınu'l-Kur'an

2 El-Ferra . 206/822 Meani'l-Kur'an
3 Ebll Ubeyde 209/825 Mecazu'l-Kur'an

4 Ahfeşu'l-Evsat 215/831 Mearu'l-Kur'an

5 Kasun b. Selam 223/839
Caribu'l-Kur'an, Mearu'l-

Kur'an

6
Ebu'I-Hasen el-

Mervezi
244/858 Ahkiınu'l-Kur'an

7 lbn Abdi'l:Hakern 268/882 .Ahkaınu'l-Kur'an

8 lbn Kuteybe 276/889 Te'vüu Mu.şkili'l-Kur'an

9 İsmail b. İshak 282/895
Ahkıiınu'l-Kur'an,

Mearu'l-Kur'an

10 El-Muberrid 286/901 Mearu'l-Kur'an

ll Es-Sa'Jebi 291/904
Mefull'l-Kur'an, Caribu'l-

Kur'an, l'rabu'l-Kur"an

12 Taberi 310/922
Camiu'l- Beyan an Te'vil-i

Ayii-Kuran

Ebü İshak ez- -
13 3111923 Mearu'l-Kur'an

Zeccac
14 tbnu'l-Hayyat 320/932 Mearu'l-Kur'an

ıs tbnu'l-Hayyat 320/932 Mearu'l-Kur'an

16 tbnu'l-Keysan 320/932 Mearu'l-Kuran
Ebu Cafer et-

~u'l-Kur'an 17 321/933
Tehavi

18 Ebu Zeyd el-Belhi 322/934 Kitabu Kevarihi'l-Kur'an

EbuMuslim Camiu't-Te'villi
19 323/935

Muhammed Muhkemi't-Tenzil

Yukanya alınan 19 örnekte öne çıkan isimlendirme
"Mearu'l-Kuian" dır. Bu tabirle, eserin telif edildiği
zaman diliminde yaşayan insanların bilmeme ihti­
malleri olan bazı Kur'an kelime ve ifadelerinin mü­
fessir tarafından açıklanması kastechlmektedir.